
   
 

Fakultet kemijskog inženjerstva i tehnologije, Marulićev trg 19, HR- 10000 Zagreb 
Tel.: +385 (0) 1 4597 281, Faks: +385 (0) 1 4597 260 
OIB: 71259740533, E-mail: office@fkit.hr, www.fkit.unizg.hr 
 

Zagreb, 07. ožujka 2023. 
 
 
Temeljem članka 11. Pravilnika o izborima za studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i studentske 
zborove sastavnica Sveučilišta u Zagrebu i na prijedlog Studentskog zbora Fakulteta kemijskog 
inženjerstva i tehnologije Sveučilišta u Zagrebu (Fakultet), Izborno povjerenstvo Fakulteta za 
provođenje studentskih izbora donosi 
 
 
 

ODLUKU 
o imenovanju Biračkog odbora za provođenje studentskih izbora 

 
 

I. 
U Birački odbor za provođenje studentskih izbora (Birački odbor) imenuju se: 

 
1. Mirta Martić, predsjednica 
2. Lea Krsnik, zamjenica predsjednice 
3. Karlo Krhlanko, član 
4. Luka Vukoja, zamjenik člana 
5. Andrija Jarak, član 
6. Nika Peršun, zamjenik člana 

 
 

II. 
Zadaće Biračkog odbora propisane su Pravilnikom o izborima za studentski zbor Sveučilišta u 
Zagrebu i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Zagrebu. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Predsjednica Izbornog povjerenstva 
doc. dr. sc. Jozefina Katić 

 


